

Bugün Halkevinde önemli bir Toplantı Yapılacak

Müzeler Genel Direktörü Diyor ki :

Müzeciliğimiz önemli bir Gelişme Çağına girdi

Eski İzerler Bakımından Anadolu Kadar
Hiç Bir Yer Zenginlik Göstermez

Hâmit Zübeyir Koşay Bu Gün Tarsus
Kazısını Gözden Geçirecek .

Evvelki gün Silifkeye git-
tiklerini yazdığımız Kültür
Bakanlığı Müze ve Kitap saray-
lar genel direktörü Hâmit Zü-
beyir Koşay eski izerler yata-
ğı olan Silifke'deki incele-
melerini bitirerek beraberlerin-
de Seyhan bölgesi Müze Direk-
törü Yalman Yalınla şehrimiz-
de dönmüşler ve dünkü akşam
treniyle Tarsusa gitmişlerdir.
Genel direktör şehrimizde kal-
dıkları bir gün içinde Mersin
müzesinin kurulması işiyle de
uğraşmışlar ve ilgili katlarla
konuşmalar yapmışlardır.

Dün sayın direktörle gö-
rüştüğümüz. Müzeciliğimiz ve yurt
içinde yapılan kazi çevresinde
sorduklarımıza en yetkel bir
dille verdikleri karşılıkları top-
lu olarak yazıyoruz :

« — Eski izerlerin araştı-
rılarak ulusumuzun parlak geç-
mişini ortaya çıkarmak bu gün
hükümetin ön dizideki iş prog-
ramına girmiştir.

Bütçe durumuyla denk ola-
rak müzelere gittikçe önem ve
rilmektedir. Hamdi, Halil, Etem
ve Suphi Paşa gibisayılı bir kaç
şahsiyetin uğraşmaları sonucu
İstanbul Müzeleri Avrupanın
birinci sınıf müzeleri düzeyine
yükselmiş ve Türkün müzeci-
lik alanında da büyük işler baş-
armıya anıklı olduğu tanın-
mıştır.

Ancak yurdumuzun eski
izerler bakımından çok üstün
zenginliği daha geniş ölçüde
her ferde ödev paylaştıran bir
kinav istiyordu. Devrim hükü-
meti savaşın en sıkıntılı yıllar-
ında bile bu ihtiyacı göz önün-
de bulundurmaktan geri dur-
madı.

Bu gün İstanbulda Kültür
Bakanlığına bağlı Genel direk-
törlükle çevrilen beş müze ol-
duğu gibi İzmir, Bergama, An-
kara, Adana, Kayseri, Bursa,
Aydın, Amasya, Tokat Edirne-
de de müzelerimiz ve Sinop,
Diyarbakir, Van, Samsun, Si-
lifle, Denizli, Efes (Selçuk) gibi
yerlerde de müze depolarımız
vardır.

İleride müzelerin; devlet
müzesi, yersel müze ve müze
deposu gibi birbirini temamlı-

yan bölümlere ayrılacağını sa-
nıyorum .

Müzelerimizin şimdiden ö-
zel karakterleri var . Meselâ :
İzmir; daha çok Ege bölgesi
bu arada Lidya izerlerini kap-
samaktadır.

Afyon; Firikya izerlerini
toplama elverişli görünüyor .

Ankarada büyük bir Arke-
oloji müzesi yapıldığı zaman
diyebilirim ki bir iki yıl içinde
Eti kurununa düşen dünyanın
en zengin müzesini yaratmak
imkân içine girmiş olacaktır.

Konya müzesi; Selçuk Türk
medeniyetini yansılayacak du-
rumdadır.

İstanbul müzeleri gittikçe
gelişmektedir. Ankarada Etnoğ-
rafya müzesinde Türk sanat
tarihinin bir çok izerleri top-
lanmış bulunuyor. Adana mü-
zesinde de bir Etnoğrafya ko-
lunun kurulması Bakanlıkça ka-
rarlaşmıştır.

Acunun bir çok yerlerinde
eski izerler bulunuyor. Fakat
Yabancı bilginleri tanık yapı-
rak söyleyebilirim ki Anadolu
kadar hiç bir yer çeşit işinde
bu derece zenginlik göstereme-
miştir .

Bergama; İzmir İlbay General Kâzım Dirik'in sürekli
çalışmasının verimi ve Kültür
Bakanlığının da yakından ilgi-
siyle bir Müze Bilgi Evi, Akro-
pola kadar çıkacak düzenli yol-
lar kazanmıştır. Genel durumile
koca şehir büyüklüğünde olan
bu açık müzeyi göğsümüzü gere-
gere Yabancılar gösterebili-
riz. Arkasından Efes (Hiero-
polis) şehir yıkıntılarının da
düzeltileceği şüphesizdir.

Bunlar yapıldıktan sonra
şimdiye kadar daha ziyade ya-
abancı bilgi salgıtlarını çeken
Türkiye Turistler içinde eşsiz
bir ülke olacak ve bu yüzden
yurdumuz maddî ve tinsel bakı-
mından bir çok faydalar temin
edecektir. Turizmin bir devlet
işisi olarak ele alınışı bu işde de
Cumuriyet yönetiminin üstün
çıkacağına olan inancımızı ber-
kiştiren önemli bir belgedir.

Konuşmamızın kazi işlerine
düşen bölümünü yarın yaza-
cağız .

Halkevinde

Bu gün Önemli bir Konuşma yapılacaktır

C. H. P. Başkanlığından :

Partimizin Dördüncü büyük
kurultayında Vilâyetimiz dele-
gesi olarak bulunan ve bu defa
şehrimize dönen vilâyet idare
heyeti üyelerinden Dr. Muhtar
Berker arkadaşımız Perşembe
günü akşamı saat 20.30da Halk
Evinde Kurultayca alınan önem-
li ve bütün memleketi ilgilendiren kararlarla yeni program
üzerinde bir konuşma yap-
acaktır. Partimize mensup arka-
daşlarımızın hazır bulunmalarını dilerim .

DR. MAHMUT DEVELİ

Ekonomi Baka- nının gezisi

Temmuz ortalarında Sovyet Rusyaya gideceği söyleniyor

ANKARA, — Söylendiğine
göre Ekonomi Bakanı Celâl
Bayar temmuz ortalarına doğru
Sovyet Rusyaya gidecek, ora-
daki Endüstri yerlerini geze-
cektir. Bakanla birlikte Sümer
Bank genel direktörü ve bazı
mühendisleri Ekonomi bakan-
lığının Endüstri direktörleri de
Sovyet Rusyaya gidecektir.

Basın Kurultayı

25 Mayıs'ta iç baka- nının söyleviyle Açılacak.

ANKARA, 21 (A.A) — Basın
kurultayı 25 Mayıs Cumartesi
günü saat 15 de İç Bakanının
bir söyleviyle açılacaktır.

Kurultayda 105 delege bu-
lunacağı anlaşılmıştır. Basın
genel direktörlüğü kurultayda
konuşulacak işleri saptamış ve
kurultaya gelecek üyelere da-
ğıtmak üzere bağı keadlar bas-
tırmıştır .

Bu arada dünya gazeteciliği
hakkında bir broşür de bastır-
ılmıştır .

Bundan başka gene delege-
lere dağıtılmak üzere sade ve
güzel Rozetler yaptırılmıştır.

Gazetemiz sahibi

24 Mayıs'ta toplanacak olan
Tayyare ve 25 Mayıs'ta da Ga-
zeticiler kurultayına iştirak
etmek üzere Tayyare Cemiyeti
Mersin Şubesi Başkanı ve ga-
zetemiz sahibi Fuat Akbaş ev-
velki günkü trenle Ankaraya git-
miştir.

memurlar kanunu değişiyor

Hazırlanan Taslak Kamutaya Sunuldu

Memurlara verilen Takdirnameler, Kıdem ve Filiğ hizmetlere müessir olmayacak.

ANKARA, 20 -- Memurin
kanununun 13 üncü maddesi-
nin değiştirilmesi hakkındaki
Lâyiha Kamutaya gelmiştir.

- Bu lâyhaya göre; A ve B
serilerine tayinleri merkeze
âit olan bütün memurların si-
cilleri vekâlet veya dairesin-
de ve tayinleri vilâyete âit
memurların sicilleri de merkez
veya vilâyetlerde bulunur. Bun-
dan başka A serisine dahil me-
mur sicillerinin bir sureti de
Başvekâletde bulunur.

Başvekâlete bağlanmak üzere
umumî bir sicil idaresi bulunur.

Memurlara verilen takdir-
nameler kıdeme ve filiğ hizmete
müessir değildir. Takdirname-
ler, kıdemleri müsavi olan me-

murların terfiinde üstünlük
bahşeder. Ücretli memurların
da maaşlı memurlar gibi sicil-
leri tutulur ve Vekâletler tara-
fından her sene bu memurların
kıdemlerini gösteren tablolar
neşredilir.

1777 Numaralı memurin
kanununun üçüncü maddesi şu
şekilde değiştirilmiştir :

Her derece veya sınıftaki
memur lüzumu sabit olduğu
takdirde mensup olduğu Vekâ-
let emrine alınır .

Bu takdirde 15 seneden aşa-
ğı hizmeti olanlara dörtte bir,
yirmi seneden fazla olanlara
yarım maaş verilir. Bu tarzda
« Sonu ikincide »

istihlâk Vergisinde Kamutayda

Komisyonunda Bazı Değişiklik Yapıldı.

Son Değişiklikler Bir Çok Yerli Endüstrimiz Karunuyor.

ANKARA, — Bazı mad-
delerden alınacak istihlâk ver-
gisi değişikliği Bütçe Encüme-
ninden çıktı. Kamutayın yarın-
ki toplantısında konuşulacak-
tır .

Bütçe Encümeninin onay-
ladığı değişikliklere göre kah-
venin kilosundan 30, çaydan,
60, ham veya temizlenmiş ka-
uçuktan ve mamulâtından 100,
(ancak ayakkabılar dışarıdan
gelirse 96) kuruş istihlâk Res-
mi alınacaktır.

Çeşitli lâstik ayakkabılardan
50, lâstiklerin Elektrik
elektrik levazımından 46, pen-
cere camından 4, çeşitli kâğıt
ve mukavadan 3, pamuk ve pa-
muk ipliği mensucatından 21,
yün, kıl ipliği ve halattan 35
Bunların mensucat hazır eşya-
sından sıkleti 200grama kadar
100, altı yüz grama kadar 45,
fazlasından 25, şapka taslakla-
rının kilosundan 25 kuruş Re-
sim alınacaktır.

Vergiye tâbi maddeleri yurt-
ta istihsal ve imal edenlerle ha-
riçten getirenler ayrıca istih-
lâk vergisini ödemekle mükel-
leftir.

Vergi sıkletinden alınır. Ke-
sirlere tam sayıdır. İthalâtta

Gümrük Resmiyle beraber ö-
denir.

Daha önce başlayıp kanu-
nun neşrinde tahakkukları bit-
memiş olanlar eski hükümlere
tâbidir.

Yeniden vergi alınacak mal-
lar için kanunun neşrinde
sonra 15 gün içinde beyanname
verilecektir. Vergiye tâbi ya-
pılarda kullanılan demirlerle
levha halinde gelen bakırdan
gümrük tarifesine göre vergi
alınır .

Maksi gorgi Yerine

Aynı tipte üç tayyare
Daha yapılacak

Komonist partisi karar verdi

MOSKOVA, 21 (A.A) —
Halk Komiserleri meclisi ile
Sovyet Rusya Komünist Partisi
merkez komitesi parçalanmış
olan Maksim Gorgi tayyaresi
yerine aynı tipte ve aynı hacim
da üç büyük tayyare yapılma-
sına karar verilmiştir.

Her Gün Beş Kelime

5

Dil kılavuzu komisyonunun gönderdiği listeden okurlarımıza her gün beşer kelime sunuyoruz. Listede çıkan öz Türkçe kelimelerin osmanlıca ları bundan sonra gazetemizde kullanılmıyacaktır.

1—Seciye - İra

Örnek : Biz istiklâl muharebesinde Türk seciyesinin kuvvetine dayandık — Biz erkinlik savaşında, Türk irasının kuvvetine dayandık.

2—Âciz - Eksin

Aciz - Eksinlik
Aciz duymak, âciz kalmak - Eksinmek

Örnekler : İnkilâp, âcizlerin işi değildir — Devrim, eksinlerin işi değildir.

Devrimciler büyük zorluklar karşısında, eksin değil, şevklerini artırmalıdır.

3—Ehemiyyet - Önem

Ehemiyyet vermek - Önemek
Mühim - Önemli
Örnekler : Son yıllarda ekonomik işlere büyük önem vermekteyiz.

Son yıllarda en çok önediğimiz işler, endüstri girişimleridir — Son yıllarda en çok ehemmiyet verdiğimiz işler, sınıî teşebbüsattır.

4—Merasim - Tören

Örnekler : Dün yeni bir resim sergisinin resmi küşadında Bulunduk — Dün yeni bir resim sergisinin açım töreninde bulunduk.

Reisicumhura askeri merasim yapılmak usuldendir — Cumur Başkanna süel tören yapılmak usuldendir.

5—Müsavi - Eşit

Müsavat - Eşitlik
Örnekler : Türk kanunları karşısında, bütün yurddaşlar eşittir.

Türkiyede kadın, erkek eşitliği Cumhuriyetin eseridir.

NOT : Gazetemize gönderilecek yazılarda bu kelimelerin osmanlıca ları kullanılmamasını rica ederiz.

Âli İktisad Meclisi

Meclisin Kalkması Kararlaştı.

Meclis iş kanunundan soara bir de küçük esnaf kanunu hazırlanıyor.

Ankara, 1927 de tesis edilmiş olan Âli İktisad meclisinin ya daha başka ve geniş teşkilatlı bir şekilde kurulması ve yahud da kaldırılması uzun zamandanberi mevzuu bahisti.

Başvekâlet bu seneki bütçesine Âli iktisad meclisi masrafı olarak 13,300 lira koymuşsa da bütçe encümeni bu tahsisatı kâmilen çıkarmaktadır, hükümetle de mutabık kaldığından Âli İktisad meclisinin bir hazirandan itibaren lâğvı emri vaki halini almıştır.

Bütçe encümeni Ekonomi Bakanlığı teşkilâtının ihtiyaçları karşılayacak derecede genişletilmiş olması ve bu teşkilâtın Âli iktisad meclisine aid vazifeleri de yapabilecek vaziyette bulunması sebebiyle bu teşekkülün lâğvını muvafık görmüş, hükümet te bu görüşe iştirak etmiştir.

Âli iktisad meclisinde muvazzaf olan memurlar esasen fazla değildir.

Meclis kâtibumumisi

İhtisas Mahkemeleri Ceza tahsilâtı.

Ankara, — İhtisas mahkemelerinde mahkûm olanlardan alınan cezalar şimdiye kadar icra vasıtasıyla tahsil olunuyordu.

Bu paralar geç tahsil edildiğinden dolayı da ihbarda bulunanlara ikramiyeleri geç verilmek mecburiyeti hasıl oluyordu.

Bunun için yeni bir kanun lâiyhası hazırlanmış ve bu lâiyhada, ikramiyelerin 1918 sayılı kanununun 58 inci maddesi yoluyla, ve gene aynı kanunun 60 ve 61 inci

Emis Behic diğer bir vazifeye tayin edilecektir. Kalemde çalışan iki memurla bir daktiloyâ da başka vazifeler bulunacaktır. Meclisin bir kaç sene zarfında vücade getirilmiş çok kıymetli bir de kütüphanesi vardır.

Bu kitablarm da Başbakanlıkta tesis edilmekte olan kütüphaneye kaldırılması ve yahud Üniversite kütüphanelerinden birine verilmesi muhtemeldir.

Âli iktisad meclisi kuruluşundan lâğvına kadar bir takım neşriyatta bulunmuş bu arada 1926 dan 1934 e kadar Türkiyenin tediye muvazenelerini de hazırlayarak neşretmiştir.

Bundan başka iş kanunu lâiyhasıyla bir takım raporlar ve muhtelif ekonomik mevzular üzerinde çalışmıştır.

Meclis iş kanunundan sonra küçük esnaf hakkında da bir kanun lâiyhası hazırlamak üzere tetkikata geçmiş bulunmakta idi. Bu lâiyha şimdi doğru dan doğruya Ekonomi Bakanlığında hazırlanacaktır.

Dil Cemiyeti İstilah Kurumunun Çalışmaları.

Ankara, — Dil Cemiyeti İslâh kolu, Hukuk fakültesinde fakülte dekanı profesör Bahann başkanlığında toplanarak hukuk istilâhlarını tesbit etmek için çalışmalara başlamıştır.

Toplantıda profesörlerden Nuzrat, Nizami Hüseyin Cahid, yeni sayılardan eski Ankara müdeiumumisi Fuad ve Şükrayı Devlet daire müdürlerinden İsmail Hakkı bulunmuşlardır.

maddelerine göre dağıtılması esas tutulmuştur.

Memurlar kanunu Değişiyor.

-Birinci sayfadan devam- vekâlet emrine alınandan hizmet müddeti 15 seneden aşağı olan memurlar vekâlet emrine alındığı tarihten en çok iki yıl içinde hizmete tayin edilmezlerse hakkında tekaüt kanunu tatbik olunur.

64 üncü madde şöyle değiştirilmiştir : Devlet idarei hususiye veya belediyeler hesabına yurdda tahsil görenlerin tahsilini bitirdikleri tarihten nihayet bir sene zarfında müracaatla tayin edilmeleri şartıyla orta tahsil görmüş olanlar 8 sene meslek ve ihtisasları dahilinde hizmete mecburdurlar.

Ecnebi memleketlerde tahsil görmüş olanlar bir sene zarfında tayin edilmek şartıyla tahsil müddetlerinin iki misli kadar meslek ve ihtisasları dahilinde hizmete mecburdurlar.

Bunlar muayyen müddet hizmet etmedikçe istifa edemezler. Aksi takdirde bütün tahsil masrafları kendilerine tazmin ettirilir. Bir sene içinde tayin edilmiyenlerin mecburiyeti sâkit olur.

Banka, imtiyazlı şirketler, hususi idarelerden iş isteyenler mükellefiyetlerinin sâkit olduğunu ve mecburiyetlerinin kalktığını isbata mecburdurlar. Vesika göstermeyenler istihdam edilemezler.

Bankaların Çalışma Saatleri Mersindeki Bankalar Direktörlüklerinden:

Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası, Osmanlı Bankası, Selânik Bankası Türkiye Ziraat Bankası, ve Türkiye İş Bankası.

25 Mayıs 1935 tarihinden itibaren yeni işara kadar sabahları saat 8 den 12,30 kadar kasalarını açık bulduracaklarını ilân ederler. 1-3

Yurdluk maaşlarına karşıarazi

İstihkaklarını almıyanlara bono verilecek

Ankara, — Mazbut emlak, yurdluk ve ocaklık aylıklarına mukabil 1934 numaralı kanun mubince şimdiye kadar emlak ve arazi almamış olanlara 10 senelik istihkaklarının tutarına bir misli daha zam edilip mukabilinde 1932 senesi bütçe kanununun 11 inci maddesine tevfikeye ve yedi senede ödenmek üzere yüzde beş faizli hazine tahvili verilerek alâkaları kesilecektir.

Bu alacaklıların ellerinde bulunan vesikalarla 1935 mali senesi nihayetine kadar buldukları mahallerin malmüdürlüklerine arzuhalle müracaatları icabeder. Müddet geçtikten sonra yapılacak müracaatlar nazarı dikkate alınmıyacaktır. Bu hususta hazırlanan kanun lâiyhası meclise geldi.

Uyuşturucu Maddeler

kaçakçılığı suçlarından alınacak para cezaları

Ankara — Uyuşturucu maddeler kaçakçılığı suçlarının ihtisas mahkemelerinde muhakeme olunduğu ve bunlardan alınan para cezalarının icra tarafından tahsil edildiği bilinmektedir.

Öğrendiğimize göre, alınan cezalardan bir kısmının bu suçları haber verenlere ait bulunduğu ve icra yoluyla yapılan tahsilin çokluk geciktiği gecikme neticesi olarak da kaçakçılığı ihbar yolunda teşvik ülküsünün ortadan kalktığı düşünülerek cezaların, kaçakçılık kanununun yedinci maddesi yoluyla tahsiline dair bir lâiyha hazırlanmış ve Kamutaya verilmiştir.

Beykozun Yeni çeşitleri Geldi.

Üzüm ve incir standardizasyonu Ege bölgesinde yapılan araştırmaların sonu

Ankara --- Ticaret umum müdür muavini Selâhattin başkanlığı altında, Ege bölgesinde üzüm ve incirin standardizasyonu etrafından tetkikler yapan heyet raporunu hazırlamıştır. Heyet, çekirdeksiz kur üzümün standardizasyon işleri etrafında iyi sonuçlara varmıştır. Raporunda kredi satış kooperatiflerinin durumundan bahsedilmektedir. Öğrendiğine göre Kemalpaşa Menemen Foça, Torbalı, Akhisar ve daha bazı yerlerde üzüm satış kooperatifleri açılması kararlaştırılmıştır.

Petrol ve altın arama işleri

Ankara --- Midyatta bulunan petrol arama işleri müdürü Cevad Eyüp ile Kars civarındaki altın hafriyatına nezaret eden altın arama işleri müdürü Hadi ayın sonlarına dohru Ankaraya gelecek ve yapılan hafriyat, sondaj etrafında Ekonomi bakanına izah vereceklerdir.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamukekspres	47	
İlane	47	
Kapu mah	45	
Kozacı parlağı	44	
İlane çiğidi	2	
Yerli	1-87,50	
Susam	10	
Fasulya	10	
Nohut	4	
Mercimek	6	
Kuş yemi	7,5-8	
Kum darı	5	25
Çeltik	6	
Acı çekirdek içi	34	
Toz şeker	38	25
Kahve	100-99	
Kalın	1	25
Nişadır	16	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadolu	3	25
„ yerli	2-37,5	
Pirinç	15	
Çavdar	2	40
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
„ „ ecebi	23 Lira	
„ „ çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	25
Limon tozu	40	
Sabunsaftı zeytin Y.	25	50

İ L Â N

Silifke Mal müdürlüğünden :

Silifkenin Taşucu iskelesine takriben iki mil mesafesinde bulunan Akgül namı diğeri Pare Deniz Dalının üç senegî 5 Haziran 935 Çarşamba günü zaat on beşde ihale edilmek üzere 20 -Mayıs- 935 tarihinden itibaren on beş gün müddetle müzayedeye çıkarılmıştır. Talip olanların Silifke Mal müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur . 23-27-30-3

İçel Defterdarlığından :

İsmi San'atı Senesi Mersin Hükümet caddesinde Asri Lokantacı 931 lokanta sahibi Silifkeden Kayserili Ömer Oğ. İlaç Halil Yukarıda ismi yazılı mükellefin Mersinde Lokantacılık yaptığı 14 - 8 - 931 tarihinden 31-12-931 tarihine kadar olan müddeti ticaretine aid musaddak defter ve vesakin varisleri tarafından tarihi ilândan itibaren bir ay zarfında ibraz edilmediği takdirde verginin resen takdir edileceği ilân olunur. 23-28-3-8

İçel Emniyet Müdürlüğünden :

Muhtelif tarihlerde sokakta bulunarak daireye teslim edilen iki bohça içinde çamaşır, çuval, Anahtar ve zincir gibi eşyanın sahipleri şimdikiye kadar zuhur etmemiştir. Keyfiyet bir kerede gazete ile ilân olunur

Borsa Teğrafları

Istanbul

22-5-935

Türk altunu	932
İsterlin	621--50
Dolar	79-19--33
Frank	12--03
Liret	9-62-86

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur

Günü geçmiş sayılar 20 K.

Yurttaş!

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

» ikinci	23
Mısır darı	3-32,5
Kara büber	85-86
İnce Kepak	1-25
İncir	0 den 11
Yulaf Çukuro	2-75
„ Anadolu	3

Tarsus icra memurluğundan :

935/1653

No. Tarihi Cinsi H. Metre M2 Beher hektarı Karyesi
58 9 temmuz Bağ 1,37895 lira 761,45 Kızıl Yaka

HUDUDU

Şarkan Hacı Molla Ahmet iken elyevm bodosi bağı garben kasap başı Süleyman ağa bağı iken elyevm çadirci Z. Ahmet ve kasap başı kerimesi bağları şimalen içelli bay Ali iken elyevm bay Nurittin bağı Ce. Süleyman ağa iken elyevm şih Ali bağı

Alacaklı: Makinist Süleyman karısı Nefise

Borçlu: Bay Hacı Mehmet O. hoca Enis

Yokarıda hududu ve evsafı yazılı bağ açık artırma konmuş olup şartname 25-5-935 tarihinden itibaren datremizde her kes görebileceği gibi 23-6-935 tarihine müsadif pazar günü saat 11 de açık Artırma ile satılacaktır . artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ni bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü bakılmak şartıyla 9-7-935 tarihine müsadif pazar günü saat 11 de datremizde yapılacak olan artırma da gayri menkul en çok artırana ihale edileceğinden taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya millî bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lazımdır.

2004 numaralı icra iflâs kanununun 126 nci maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğeri bir alâkadaranın ve irtilfa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususile falz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi takdirde Tapu siclinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihetle alâkadaranın işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin tarsus icra datresine müracaatları ilân olunur.

B I L İ T

İçel Evkaf müdürlüğünden ;

Keşif mucibince mesarifi inşaiyesi müstecirine ait olmak üzere eski camii önündeki arsano gün doğusunda ufak bir tütüne kümbesi yaptırılacağından isteklilerin 25 mayıs 935 Cumartesi günü Evkaf dairesine gelmeleri . 15 - 19 - 23

İ L Â N

İçel hususî muhasebe müdürlüğünden ;

Cinsi	Adet	Muhammen bedeli teminatı muvakkatesi			
		Mahallesi	Li.	K.	Lira K.
Konferans salonu	1	Mahmudiye	50	0	3 75
Fırın	1	Kiremithane	100	0	7 50
Depo - mağaza	1	Camişerif	50	0	3 75
„ „	1	„	60	0	4 50
Dükkan	1	Kiremithane	30	0	2 25
„ „	1	„	35	0	2 63
Maarif oteli altında gazino	1	Camişerif	400	0	30 0
Maarif oteli	1	„	700	0	52 50
Dükkan	1	istasyon yolu üzerinde	50	0	3 75
Dükkan	1	„ „ „	50	0	3 75
Ev	1	mahmudiye	120	0	9 0
Ev	1	„	120	0	9 0
Dükkan	1	„	50	0	3 75
„	1	„	50	0	3 75
„	1	„	50	0	3 75
Fırın	1	„	250	0	18 75

Yukarıda evsaf ve muhammen kıymeti yazılı Mersinde ki akarata hususiyenin bir senelik kiralari açık artırmaya konulmuştur. İsteklilerin yukarıda yazılı teminatı muvakkate akçaları ile ihale günü olan 29-5-935 Çarşamba günü saat 15 de Vilâyet Daimi Encümenine ve şeraiti öğrenmek üzere her gün muhasebe Hususiyeye müracaatları ilân olunur. 13-17-21-23



ESANS-LOSİYON KOLONYA

Sıcak Temmuz günlerinizi güzel kokular arasında bir ilk bahar gibi yaşatmak için Fransız ve İsviçre'den getirdiğimiz «ESANSLAR» dan yapılan KOLONYA ve LOSİYONLARDAN alarak kullanınız.

Gençlik Kolonyaları

Bütün Kolonyalardan üstündür.

Denemeler bunun doğruluğunu gösterir.

Mağazamızda her nevi **Esans**

Losyon Kolonya

Bulunduğu gibi şık ve temiz giyinmek isteyenler için Gömlek - Çorap - Fanila ve sair tuhafiyeye eşyasıda vardır. Mallarımız temiz, sağlam ve ucuzdur.

Sivri sineklerden korunmak sağlık ödevidir. Bunları öldürmek için aşıktan

kilosu 100 kuruşa alacağınız FİLİT ile olur.

ADRES: Gümrük civarında içel tecim evi ve gençlik kolonyaası sahibi

3-5

A. HAMDİ

Büyük Tayyare Piyangosu

On Dokuzuncu Tertip İkinci Keşide

11 Haziran 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

30,000 Liradır.

mükâfat 20,000 Liradır.

Yeni Mersin Basımevi - Mersin

Mersinimizde

Sıhhi bir ihtiyacı karşılayan bir müessese

SOĞUK HAVA DEPOSU

SAHİBİ - NİĞDELİ SELİM ŞEMİSİ
Polis Müdürlüğü Karşısında

Yeni kurulan müessesemizin bütün tesisatı
mükemmel ve son sistemdir.

Sıcaklarda gıda maddelerinin bozulmaması için :
Gıda maddeleri yapan ve Satanların ve Ailelerin
dikkat nazarlarını çekeriz

Sıcaktan bozulmasından korktuğunuz her şeyinizi depomuza getiriniz.

Doktor Nejad Seyhun

Kulak, Boğaz ve burun hastalıkları

MUTAHASSISI

Hastalarını saat 15 den sonra Yoğurt pazarında
Diş Tabibi Bay Bahirin muayenehanesindeki hususi
dairende kabul eder.

13-30

HALIS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ

Kışlık peynirleriniz için hiç düşünmeyiniz
Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, temiz peynirler hazırlanmıştır

**mersin Souk Hava Deposuna
müracaat ediniz.**

17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis
Edirne peyniri tanekesi ile beraber 4 liradır.

Alındıktan sonra muhafazasında Souk Hava
deposunda temin edilir.

Evlerinizde uğraşmayınız ve yorğunluk çekmeyiniz.

Kaşar Peynirleri

Yağlı Balkan peynirleri ayarında Ş maraklı ka-
şar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmıştır.

Balya ile almak isteyenler depomuza müracaat
etmelidirler.

Her halde çok fayda göreceklerdir.

Mersin - Souk heva deposu sahibi Selim Şemsi

3-50

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

HALK Eczanesidir.

Yeni Mersin Matbaası

mücellit hanesi

Eskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rınızı işe yaramaz de-
ye atmayınız. birgün
size lazım olur. Kitap-
larımızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.

Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak ciltlenir.

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

22-5-935 Çarşamba günü borsa satışları

Mahn einsi	Neresin Mah. ulu Olduğu	MIKTARI			ŞERAHİT
		K. G.	K.	S.	
Buğday		105000	3	50	Payas vapur 10 g'ün T.
Pirinç		5750	14	75	M. mağaza hazır
Kapu mahl		10500	43	50	Mersin hazır
" "		3500	43	50	M. çıplak hazır
Nohut		15000	4		" "
Yerli çiğidi		450000	1	75	" fabrika "
Yüksek parlak		2300	44		Mersin hazır
Pirinç		7600	14		Ceyhan V. hazır
" "		7500	15		M. depoda "